公告编号：2018-032

证券代码：430140        证券简称：新眼光         主办券商：中信建投

上海新眼光医疗器械股份有限公司

关于公司取得医疗器械生产许可证的公告

一、业务资质基本情况

上海新眼光医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 12 月 17 日收到上海食品药品监督管理局颁发的“医疗器械生产许

可证”。

证书部分信息如下：

证书名称：医疗器械生产许可证

证书编号：沪食药监械生产许 20181992 号

企业名称：上海新眼光医疗器械股份有限公司

发证机构： 上海市药品监督管理局

生产范围：Ⅱ类 16-04 眼科测量诊断设备和器具（原分类目

录：Ⅱ类 6822 眼科光学仪器）

生产地址：上海市嘉定区外冈镇恒永路 328 弄 64 号

发证日期：2018 年 12 月 11 日

有效期至：2023 年 12 月 10 日

二、对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-032

公司申请医疗器械生产许可证获批，体现了行业监管部门对公司

发展和经营管理的认可，将显著提高公司在医疗器械领域的市场参与

能力，有利于打造公司核心竞争力，对公司未来发展提供保障，将对

公司生产经营产生积极影响。

三、备查文件目录

1、上海新眼光医疗器械股份有限公司《医疗器械生产许可证》。

上海新眼光医疗器械股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 18 日